
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský , organizační složka státu 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb 2023 - 2026 

Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona otevřené řízení 

Systémové číslo zakázky: P22V00000977 

Ev. číslo zadavatele: UKZUZ 232663/2022 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Zadavatel tímto vysvětluje zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele pod 

Systémovým číslem: P22V00000977, URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00017353.  

 

Dotaz:  

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci je standard hygienického materiálu a cena, bylo by možné upřesnit 

požadované množství materiálu, které se má dodat za 1 měsíc ? 

Děkuji. 

 

Odpověď k dotazu:  

Výše ceny za dodávku hygienického materiálu dle Přílohy č. 4 Výzvy (toaletní papíry, papírové 

ručníky, toaletní, tekutá mýdla a sáčky do odpadkových košů atd.)  vychází ze spotřeby 

hygienického materiálu za předchozí období.  Nelze tak přesně stanovit množství materiálu za 

1 měsíc, které bude pro potřeby zadavatele dostačující.  

Stanovená částka za dodávaný hygienický materiál, který bude vybraný dodavatel doplňovat, 

je cenou maximální.  Vybraný dodavatel vždy vyúčtuje pouze skutečně dodaný hygienický 

materiál, nejvýše však do maximální částky, která je uvedena ve smlouvě. Pokud by během 

trvání smlouvy došlo vlivem okolností, na dodavateli nezávislých, k zásadnímu zvýšení ceny 

hygienického materiálu nebo by došlo ke zvýšení spotřeby tohoto materiálu tak, že by 

nedostačovala na pokrytí nákladů na jeho dodávku maximální částka uvedená ve smlouvě, 

zadavatel předpokládá,  že se s vybraným dodavatelem dohodnou na jejím adekvátním  zvýšení.  

 

V Brně dne 6.12.2022 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 


		2022-12-06T10:26:37+0100
	Mgr. Jaroslav Juřica cb5351dd911999ac11bd5ca9151e7e0ef0805a51




